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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

szz sz Prot Elbasan mé, .7 9 .04.2025

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés s¢ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 30.04.2025 ora 17:00 n& ambientet e Qendrés Rinore zhvillohet mbledhja
e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit Bashkiak né bazé t& Ligjit
139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités s& Mbledhjes.

2. Miratimi i procesverbalit t& muajit Mars 02.04.2025

3. Per dhénien e mandatit t& Antares sé Késhillit Bashkiak Znj.Erestina Shushku
4. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis¢ pér muajin Mars 2025

4.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Mars 2025
5. Zévendesimi i antarit t& Ké&shilllit t& qarkut
6.Vlersimet dhe parashikimet afatmesme té t& ardhurave pér vitin 2026-2028

7.Mbi miratimin e Tavaneve pérgatitore t&€ shpenzimeve,té programit buxhetor afatmesém 2026-
2028

8.Pér njé ndryshim né VKB Nr.16.Dt.29.01.2025”Pér miratimin e normave dhe kritereve pér
disiplinimin e shpenzimeve pér mjete motorrike né administrim t¢ ASHPR,SHMZZH,QSB”

9. Pér transferimin e automjetet “Autoveture e Re Elektrik VE ID4 LFVVB9E66P5006604 me
targa AB645PX nga Agjensia e Shérbimeve Publike Rurale né Agjensiné e Shérbimeve Publike
Urbane

10. Per trasferimin e 2 (dy) Automjeteve tip Foristrade

11.Pér transferimin e automjetetit “Autovinic Nissan me targé AA624PM,nga Agjencia e
Shérbimeve Publike Urbane né Agjencing e Sherbimve Publike Rurale

12.Pér miratimin e normave dhe kritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér Automjete pér
pérdorim t& vecanté né Administrim t&€ ASHPU”

13.Pér njé ndryshim neVKB Nr.17 Dt.29.01.2025 “Pér miratimin e normave dhe kritereve pér
disiplinimin e shpenzimeve pér mjete motorrike né administrim t€¢ ASHPU”
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T€ ndryshme,

Komisionet do t& mblidhen ditén e premte date 25.04.2025 né orén 11:00 né ambientet e Bashkisé
Elbasan, salla e mbledhjes s¢ komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr.  prot. Elbasan mé 23. 0%. 2025
VENDIM
Nr___ ,daté J3.0%.2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje & ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t€ Bashkis¢ Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés 23 . o4 . 2025.

VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s&¢ Késhillit t& Bashkise
Elbasan, e cila do t& mbahet né datén 30 . 94 . 2025.

. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités sé
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat g€ kané paragitur
kérkesé pér t& marré njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né& fuqi menjéher€.
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Kryetar i késhillit - Lutfi Lala
Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhaqi

Zv. Kryetar i késhillit — Enrieta Ferra Z@ (
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